&:s6
ESTADO DE SERGIPE

MuxrcÍpro DE ARErA BRANcA
GABINETE DO GESTOR

TERMo DE RE-RArrrrceçÃo Do coNTRATo Nc, .Àü2lzü19

TERMO DE Ar-AaUrX:,tC;ÁO Dt. CONI'RATO Dt:
ADMINISTRATIVO QUE (:I:LEBRA O MUNICIPIO DI:

ff^' ífr , iffi,?ii, i3[ il;",' ?,1,, f 3 i3
t t' E'

]
D E c o R R E N r L

o t"luNrcÍPlo DE AREIA BRANCA/SE, inscrito no CNPJ sob o n-'t3.100.995/0001-04,
localizado à Praça Joviniano Freire de Oliveira, s/no, Centro, rloravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. ALAN ANDRELINO NUNES
SANTOS, brasileiro, solteiro, advogado, portador do RG no 3.277.129-B SSP/SE e do CPF
no 036.219.265-00, firma o presente Termo de Re-ratificação, regicio pela Lei n" 8.666/9-l
e suas alterações posteriores, conforme cláusulas e condições seguintes:

Pelo presente termo, fica retificado o termo de contrato n" lO4/201-9, celebrad<:
entre o Município de Areia Branca e a empresa Luan Forro Estilrzado Shows Eventos E

Serviços Ltda, para apresentação de Show Artístico da Banda Luan e Forró Estilizado, para
a apresentar-se no tradicional evento dos Festejos Juninos deste Município, a ser realizado
no dia 0l/0612019:

Onde se lê:
CoNTRATO No 103/2019

Leia-se:
CoNTRATO No 104/2019

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no contrato administrativo

Areia Branca/SE,26 de junho de 2019,

fll*,hdrúre l'firnnú,{ó,
MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Contratante
ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Gestor do Município